[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

( второго созыва)

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2012 г.                                                                                                     № 92
с. Курманаевка
Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Курманаевский сельсовет

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития территорий Курманаевского сельсовета, сохранения окружающей среды, обеспечения  прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, а также проведенных публичных слушаниях по проекту Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Курманаевский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Курманаевский сельсовет.

2. Настоящее решение направить для подписания и опубликования  главе муниципального образования Курманаевский сельсовет Рябову А.В..

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на мандатную комиссию и по агропромышленному комплексу Совета депутатов (председатель Зотов С.В.)
4. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после его опубликования.

Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального образования

Курманаевский сельсовет                                                                  М.Н. Абаринова

Глава муниципального образования                                                  А.В. Рябов

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуру района